Директору ООО “Юг”
Гаврилову В. С.
менеджера по продажам
Степанова А. В.

[bookmark: _GoBack]
Заявление

В связи со сдачей крови 26.07.19 прошу предоставить мне 29.07.19 в соответствии с ч. 4, 5 ст. 186 ТК РФ дополнительный день отдыха с сохранением среднего заработка.

24.07.19                                     Степанов                           Степанов А. В.